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Royal Queens Seeds - Amnesia Haze

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opakowanie 3, 5, 10, 100 szt

Zawartość THC 22%

Czas kwitnienia 10 - 11 tygodni

Przeznaczenie Outdoor, Indoor

Genetyka Amnesia Haze

Wysokość 80 - 140 cm Indoor / 175 - 210 cm Outdoor

Plon 600 - 650 gr/m2 Indoor / 650 - 700
gr/roślina Outdoor

Typ Sativa 70% Indica 30%

Feminizowane Tak

Opis produktu
Amnesia Haze: Jedna Z Najlepszych Odmian Od Royal Queen Seeds

GENY MOCNE JAK STAL

W Royal Queen Seeds stawiamy sobie za cel zapewnianie legendarnych klasyków, jak również tworzenie nowych odmian. Jeśli
chodzi o Amnesia Haze to wiedzieliśmy, że bez jej obecności nasza kolekcja byłaby niekompletna. Feminizowana Amnesia
Haze czerpie z mocnych genów oryginalnej odmiany, a jej sativowa natura przejawia się w energicznym wzroście i dużych
zbiorach.

JAK UPRAWIA SIĘ AMNESIA HAZE

Amnesia Haze osiąga 210cm wysokości outdoor, ale hodowcy decydujący się na uprawy indoor mogą oczekiwać wysokości
dochodzącej do 140cm, jeśli pozostawią ją samą sobie. Dlatego pewne metody treningu są wskazane, aby kontrolować jej
wysokość w ograniczonej przestrzeni. Dla osób mieszkających w gorących klimatach, jak te panujące w Australii, północnej
Afryce i Kalifornii to idealna odmiana, która świetnie się rozwinie w uprawie na zewnątrz.

Tak jak większość sativ, ma dość długi okres kwitnienia - około 10-11 tygodni, ale za to jest jedną z przynoszących
największe zbiory. Osiąga 650-700g na roślinę outdoor i 600-650g/m² w uprawie indoor pod lampą 600W. Decydując
się na uprawę outdoor pamiętaj, że jest dość wrażliwa. Żeby uniknąć katastrofy podejmij środki ostrożności przed owadami,
złą pogodą i chorobami.

KLASYCZNE EFEKTY HAZA I OWOCOWE SMAKI

Każdy buch Amnesia Haze daje niemal psychodeliczny haj, który początkujących może wystrzelić w kosmos. Smak jest świeży
i owocowy, jak można by oczekiwać od Haze najwyższej jakości. Palacze powinni uważać: to jest mocna odmiana i, jak sama
nazwa wskazuje, ciężko będzie utrzymać mózg przed wyłączeniem po dobrej sesji.

 

Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony
Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie
odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.
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Nasiona marihuany sprzedajemy w celach kolekcjonerskich. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasionka , 5 nasionek , 10 nasionek , 100 nasionek
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